Государственный регистрационный номер
Ru 865043072015004

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Сельское поселение  Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2015 г.                                                                                                  № 34
д. Вата

О внесении изменений в Устав сельского поселения Вата

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  9, 42 Устава сельского поселения Вата, учитывая результаты публичных слушаний по решению Совета депутатов от 06.07.2015 № 24  «Об утверждении проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав сельского поселения Вата»,
	Совет депутатов сельского поселения Вата
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Вата согласно приложению.
2. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации  по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в установленные законодательством сроки для государственной регистрации.
3. Разместить настоящее решение на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru) и опубликовать в газете «Новости Приобья» в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре.
4. Настоящее решение вступает в силу после его размещения  на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru) и опубликования (обнародования) в газете «Новости Приобья».

Глава поселения							                        М.В. Функ

[bookmark: _GoBack]Приложение  к  решению
Совета депутатов сельского
поселения Вата «О внесении
изменений и дополнений
в Устав сельского поселения Вата»

Изменения в Устав сельского поселения Вата

1. В части 1 статьи 30 «Вступление в силу муниципальных правовых актов»:
1.1. В абзаце первом после слов «в разделе «Документы»» дополнить словами «и опубликование в газете «Новости Приобья»».
1.2.    В абзаце втором после слов «(www.adminvata.ru)» дополнить словами «и опубликование в газете «Новости Приобья»».